Belt C 2 sada zastrénych nastavct na Srouby s vnitinim Sestihranem, s pfidrzovaci

funkci, upinaci ¢ast 1/2", 6 dilny
Zyklop prisluSenstvi, 1/2"

Cérovy kod: 4013288204424 Rozmér:

Dil €. 05003996001 Hmotnost:

Vyrobek ¢.: Belt C 2 Zemé plvodu:
Celni tarif €.:

« 6-dilnd sada hlavic na robustnim textilnim pasu, 72"
o Z&strtné nastavce s prednostmi technologie Wera Bit
o Zastréné nastavce s pridrZovaci funkei Sroubll
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« Dokonale funkéni bajonetovy mechanizmus pro pevné upnuti a snadné sejmuti nastavc(

« Vhodné pro pfipevnéni na sténu, regdl, dilensky vozik a systém W

era 2go
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Robustni textilni pas (Belt) v typickém Wera designu s 6 zastrénymi nastavci na nejuz$im prostoru. Lehce jdouci otacivy mechanismus se
stard o bezpetné drZeni a snadné odebrani ndstavcl. S identifikitorem naradi "Take it easy" s barevnym oznacenim podle velikosti - pro
snadné a rychlé nalezeni potfebného naradi. VCetné karabinového hacku pro pripevnéni na poutko opasku nebo kapsy. Zviast kratke,
stabilni zastréné nastavce s pfednostmi technologie Wera Bit. Zastréné nastavce s pridrzovaci funkci pro zvlast komfortni Sroubovani a
snizenym nebezpeCim ztraty Sroubu pfi pfivadéni k montovanému dilu. Se zadni ¢asti z rouna a suchym zipem pro snadné pfipevnéni

napf. na sténu, regdl, dilensky vozik a pfepravni systém naradi Wera 2go.
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Sada obsahuje:

T

8740 C HF

05003820001
05003821001
05003822001
05003823001
05003824001
05003825001

1x4x60mm
1x5x60 mm
1x6x60mm
1x7x60mm
1x8x60 mm
1x10x60 mm

K30

Kdo by si pomyslel, Ze se pfi
uloZeni nastrénych hlavic mdze
premySlet nové a pritom se mize
dojit na stylowy pas s bezpetné
fixovanymi a presto  snadno
odnimatelnymi nastavci.
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1x 30 x 200 mm

Bitové nastavce s pridrzovaci
funkei pro Srouby s vnitinim
Sestihranem

Upnuti ~ Sroubu s vnitfnim
Sestihranem na bitovy nastavec je
zajisténo pruzici kulickou na bitu.
Zvlast wyhodné je to na tézko
pfistupnych pracovnich mistech,
kde nemdiZete druhou ruku pouZzit
k pridrzeni Sroubu.

Belt C 0/6

Hlavice pro ruéni i strojni
nasazeni

Hlavice (takzvané ofechy nebo také

ofiSky) HAND & MACHINE
umoznuji ruéni i strojni nasazeni.
Pro obé aplikace tak staci jeden
sortiment.
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1x45x 275 mm

Identifikator naradi Take it easy

RozliSovaci identifikator Take it
easy slouzi k jednoduchému a

rychiému  vyhledani  vhodného
nastroje, podle jeho rozméru. Pro
Srouby s vnitfnim Sestihranem jsou
k disposici Uhlové Klice (inbus),
bity, nastavce Zyklop. Pro Srouby a
matice s vnéjSim Sestihranem jsou
k disposici klice Joker, standardni
nastavce i nastavce s pridrzovaci
funkei  Zyklop. Pro  Srouby s
vnitfnim  profilem TORX® jsou k
disposici  Uhlové  Klice, bity,
nastavce Zyklop.
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Bezpecéné drZeni a snadné
odebirani

Novwy otoény mechanizmus s
lehkym chodem zaruCuje jak
bezpecné uloZeni bez nezadoucich
zvukil, tak i snadné odebirdni
naradi.
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Prakticky pasek z rouna S karabinovym hackem

Textilni pas je mozné pomoci zadni  Robustni  textilni pas (Belt) je
strany z rouna a suchého zipu  mozné  pomoci  karabinového
pfipevnit napf. na sténu, regal,  hacku pfipojit na poutko opasku
dilensky vozik a na prepravni  nebo kapsy.

systém naradi Wera 2go.

m Wera

BE # 700 PeBEL

https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_zyklop_accessories_1_2_belt_c_2.html

Wera - Belt C 2
05003996001 - 4013288204424

28.01.2022-3/3

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de


http://www.tcpdf.org

